RESULTADO DA 2ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS
EDITAL Nº 001 / 2024 – DS/PMES

O DIRETOR DE SAÚDE DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas
pela Portaria nº 257-S, de 16.05.2024 – PMES, conforme Edital nº 001/2024 – DS/PMES, torna público o RESULTADO DA 2ª CONVOCAÇÃO
PARA COMPROVAÇÃO DOS REQUISITOS para formação do Cadastro de Reserva (CR) objetivando a contratação em regime de designação
temporária com a finalidade de atender às necessidades de excepcional interesse público da Diretoria de Saúde da Polícia Militar do Estado do
Espírito Santo (DS/PMES).

Os candidatos com os títulos DEFERIDOS comporão o Cadastro de Reserva e serão convocados pelo site www.selecao.es.gov.br para
apresentarem os documentos necessários à formalização do contrato de acordo com a necessidade da Administração e seguindo a ordem de
classificação.

Os candidatos com os títulos INDEFERIDOS poderão encaminhar o pedido acerca do resultado da comprovação de títulos, no prazo de 24 (vinte
e quatro) horas a contar da publicação do resultado na página do processo seletivo no site www.selecao.es.gov.br, conforme item 9 do Edital.

Os recursos referentes a 2ª Etapa deverão ser encaminhados, EXCLUSIVAMENTE VIA E-DOCS, para a “COMISSÃO DE CONCURSO
PUBLICO DE SAUDE (HPM) – PORTARIA 257”; por meio do preenchimento de formulário próprio que se encontra disponível no site
www.selecao.es.gov.br.

Vitória/ES, 21 de junho de 2024.

SANDRO DE SOUZA LIBARDI   – TEN CEL QOCPM

Respondendo por Diretor de Saúde da PMES

20
24

-W
B

B
T

B
M

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

21

/0
6/

20
24

 1
3:

24

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
5

Cargo: Auxiliar de Saúde Bucal

- Vagas De Ampla Concorrência

Nº Nome Inscrição Resultado

20 Luciana De Oliveira 2579451 DEFERIDO

23 Adriano Lourenço De Paulo 2579367 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

24 Naiana Sheron De Souza Barbosa 2579444 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

25 Keyla Mara Augusto Ferreira Ribeiro 2579251 DEFERIDO

26 Mateus Miranda Pessanha 2579271 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

27 Tuaine Da Silva Badiani 2579389 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

29 Maxsuelen Sansão Santos 2579269 INDEFERIDO - discrepância entre tempo de experiência e cursos informados na

ficha de inscrição

30 Andressa Freire Athaides Grippa 2579499 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

31 Elizete Silva Costa 2579207 INDEFERIDO - discrepância entre tempo de experiência e cursos informados na

ficha de inscrição

32 Franciele Santos Da Silva Loureiro 2579229 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

33 Honorilda Da Penha Dalmazio 2579447 DEFERIDO

34 Carolina Da Silva Nascimento 2579505 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

35 Roselena Batista De Souza 2579486 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

36 Dulcilene Miranda Franscoviaki 2579471 INDEFERIDO discrepância entre tempo de experiência informado na ficha de

inscrição

37 Joanina Pereira  2579348 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

38 Tatiane Da Silva Garcia  2579506 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

20
24

-W
B

B
T

B
M

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

21

/0
6/

20
24

 1
3:

24

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
5

40 Brunelly Ferreira  2579243 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

41 Zulmira Bandeira  2579409 INDEFERIDO Sem comprovação de tempo de experiencia

42 Dameris Araujo Dos Reis Saude  2579418 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

- Vagas Destinadas Às Pessoas Com Deficiência

Nº Nome Inscrição Resultado

4 Emili Da Silva Martins 2579250 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

5 Daiene Santos Hammer 2579346 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

6 Melyssa Avelar Ribeiro Dos Santos  2579504 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

- Vagas Destinadas À Indígena

Nº Nome Inscrição Resultado

3 Karine Dos Santos 2579514 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

4 Taynara Silva Pereira Salino 2579211 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

- Vagas Destinadas Às Pessoas Negras

Nº Nome Inscrição Resultado

7 Angel Barbosa De Souza 2579407 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

8 Elizete Silva Costa  2579207 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

9 Joanina Pereira 2579348 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

10 Zulmira Bandeira 2579409 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

11 Florisa Carvalho Pinto 2579303 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs.

20
24

-W
B

B
T

B
M

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

21

/0
6/

20
24

 1
3:

24

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
5

12 Zulmira Bandeira  2579409 INDEFERIDO Sem comprovação de tempo de experiencia

20
24

-W
B

B
T

B
M

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

21

/0
6/

20
24

 1
3:

24

 P
Á

G
IN

A
 4

 /
5

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

SANDRO DE SOUZA LIBARDI
TENENTE CORONEL QOC PM

PMDS - HPM - GOVES
assinado em 21/06/2024 13:24:34 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 21/06/2024 13:24:34 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ISIS BEATRIZ MAGALHAES GAUNA (MEMBRO (COMISSÃO P/ FORM. DE CAD. DE RES. P/ CONTRATAÇÃO DE
PROFISSIONAIS DA SAUDE) - PM-ES - PMES - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-WBBTBM

20
24

-W
B

B
T

B
M

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

21

/0
6/

20
24

 1
3:

24

 P
Á

G
IN

A
 5

 /
5